
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza
86-100 Świecie, ul. Sądowa 18

Zamówienie na: DOSTAWY ARTYKUŁÓW GOSPODARCZYCH i CHEMII GOSPODARCZEJ II

Oznaczenie sprawy: V. 271. 6. 2017

Termin składania ofert: 26. 04. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 26. 04. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

ZADANIE NR 1.10 – PREPARAT DO PIELĘGNACJI MEBLI

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 369,00 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 135,00 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 166,05 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 742,50 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 913,28 zł

ZADANIE NR 2.11 – ZESTAWY SPRZATAJĄCE I ARTYKUŁY WYMIENNE

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 1 918,80 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(2) HENRY KRUSE SP. Z O. O. 1 462,20 zł 8 60 2 2

55-040 KOBIERZYCE, BIELANY
WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA 3

1 798,50 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 1 185,84 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 1 458,58 zł

ZADANIE NR 3.12 – NAKŁADKI (MOPY) (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 6 150,00 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(2) HENRY KRUSE SP. Z O. O. 4 868,00 zł 8 60 2 2

55-040 KOBIERZYCE, BIELANY
WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA 3

5 987,64 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 1 934,00 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 2 378,82 zł

V. 271. 6. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                             STRONA 1/4



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 4.13 – AKCESORIA DO SPRZĄTANIA (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 2 410,80 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(2) HENRY KRUSE SP. Z O. O. 2 738,80 zł 8 60 2 2

55-040 KOBIERZYCE, BIELANY
WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA 3

3 368,72 zł

ZADANIE NR 5.14 – SZCZOTKI, KIJE

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 704,54 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 590,00 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 725,70 zł

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 595,60 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 732,59 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 566,80 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 697,16 zł

ZADANIE NR 6.15 – KOSZE

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 1 808,10 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 4 336,45 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 5 333,83 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 2 822,65 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 3 471,86 zł

ZADANIE NR 7.16 – AKCESORIA DO HIGIENY OSOBISTEJ

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 80,87 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 95,50 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 117,47 zł

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 91,10 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 112,05 zł

V. 271. 6. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                             STRONA 2/4



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 8.17 – ARTYKUŁY PLASTIKOWE

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 209,10 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 225,00 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 276,75 zł

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 174,10 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 214,14 zł

ZADANIE NR 9.18 – CERATA (wymagane złożenie oferty wraz z próbką)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 3 690,00 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 1 088,00 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 1 338,24 zł

ZADANIE NR 10.20 – ARTYKUŁY FRYZJERSKIE (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami dot. pkt 2 i 4)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 7 669,05 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 4 471,60 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 5 500,07 zł

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 5 993,06 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 7 371,46 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 6 490,62 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 7 983,46 zł

ZADANIE NR 13.25 – ŚRODEK OWADOBÓJCZY

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 88,56 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 108,00 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 116,64 zł

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 67,56 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 72,96 zł

V. 271. 6. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                             STRONA 3/4



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 14.26 – ARTYKUŁY PAPIEROWE (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 87 271,75 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 73 221,78 zł 5 60 2 2

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 90 062,79 zł

ZADANIE NR 16.28 – CZAJNIK

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 492,00 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(3) FARMPOL SP. Z O. O. 398,00 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 489,54 zł

(4) DABEX-BYDGOSZCZ SP. Z O. O. O/GRUDZIĄDZ 331,10 zł 2 60 2 3

86-300 GRUDZIĄDZ, UL. BEMA 39 407,25 zł

ZADANIE NR 11.22 – WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami) - BRAK OFERT

ZADANIE NR 12.23 – SYSTEM WYCIERACZEK WEJŚCIOWYCH - BRAK OFERT

ZADANIE NR 15.27 – DOZOWNIKI (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami) - BRAK OFERT

V. 271. 6. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                             STRONA 4/4


